



7416 Cabrillo Ave.
La Jolla, CA 92037
(858)454-4044
brock@o-variations.com
www.o-variations.com

QUOTE

ADDRESS

MBARI
7700 SANDHOLDT ROAD
MOSS LANDING, CA
95039-9644
accountspayable@mbari.org

SHIP TO

MBARI
BUILDING A
7700 SANDHOLDT ROAD
MOSS LANDING, CA
95039
831-775-1730

QUOTE # 1804-226

DATE 04/30/2018

PRODUCT/SERVICE	DESCRIPTION	QTY	RATE (USD)	AMOUNT (\$ USD)
MCBH2M	SubConn 2 Contact, Male Micro Bulkhead Connector, Brass with 36" long lead wires	1	75.93	75.93T
MCBH2F	SubConn 2 Contact, Female Micro Bulkhead Connector, Brass with 36" long lead wires	1	81.61	81.61T
MCBH6F	SubConn 6 Contact, Female Micro Bulkhead Connector, Brass with 36" long lead wires	5	144.98	724.90T
MCBH4F	SubConn 4 Contact, Female Micro Bulkhead Connector, Brass with 36" long lead wires	4	113.68	454.72T
BH10M	SubConn 10-Contact Male Bulkhead Connector - Brass with 36" long lead wires	1	212.74	212.74T
HF75CXBH6F	SubConn HF75CXBH6F High Frequency 75 OHM Coax & Power Female Bulkhead in Brass (1m of RG179 & 6 ea 20awg 1m long colored teflon leads) (NOTE: ***Locking Sleeves Must be used with Coax Connectors)	1	412.93	412.93T
HF75CXBH6M	SubConn HF75CXBH6M High Frequency 75 OHM Coax & Power Male Bulkhead in Brass (1m of RG179 & 6 ea 20awg 1m long colored teflon leads) (NOTE: ***Locking Sleeves Must be used with Coax Connectors)	1	407.89	407.89T
MCDC2M	SubConn, 2 Contact, Male, Micro Dummy Connector	2	15.65	31.30T
MCDC2F	SubConn, 2 Contact, Female, Micro Dummy Connector	2	13.00	26.00T
MCDC6M	SubConn, 6 Contact, Male, Micro Dummy Connector	5	24.45	122.25T
MCDC6F	SubConn, 6 Contact, Female, Micro Dummy Connector	5	13.00	65.00T
MCDC4M	SubConn, 4 Contact, Male, Micro Dummy Connector	4	18.85	75.40T
DC10M	SubConn 10-Contact Male Dummy Connector	2	31.50	63.00T

PRODUCT/SERVICE	DESCRIPTION	QTY	RATE (USD)	AMOUNT (\$ USD)
DC10F	SubConn 10-Contact Female Dummy Connector	2	13.30	26.60T
HF75CXDCF	SubConn HF75CXDCF High Frequency 75 OHM Coax Female Dummy Connector	2	93.96	187.92T
HF75CXDCM	SubConn HF75CXDCM High Frequency 75 OHM Coax Male Dummy Connector	2	93.96	187.92T

Quotes are valid for 30 days. Prices do not include shipping or any applicable sales tax, unless otherwise noted. Locking sleeves, nuts and washers are not included in connector pricing unless specifically stated. Please let us know if you need them. Visit our website at www.o-vations.com for Terms and Conditions. Thank you for the opportunity to provide this quote.

SUBTOTAL	3,156.11
TAX (7.75%)	244.60
TOTAL	\$3,400.71

Accepted By

Accepted Date